
Důležitá informace
v případě nouze!
Pečuji v domácím prostředí o blízkého člověka, 
který je na mě zcela odkázán. Beze mě 
zůstane doma sám a bez pomoci. 

Otočte prosím 

V případě mého vážného úrazu, 
nečekané nemoci nebo úmrtí prosím 
neprodleně kontaktujte tuto osobu:

Jméno:

Telefon:

Adresa:

SOSDOMACIPECE.CZ
POMOC PRO PEČUJÍCÍ

Důležitá informace 
v případě nouze! 
Pečuji v domácím prostředí o blízkého člověka, 
který je na mě zcela odkázán. Beze mě zůstane doma 
sám a bez pomoci. Nemám nikoho, kdo by 
mne v péči mohl zastoupit.

Otočte prosím 

SOSDOMACIPECE.CZ
POMOC PRO PEČUJÍCÍ

V případě mého vážného úrazu, 
nečekané nemoci nebo úmrtí prosím 
o rychlé zajištění alternativní péče o tuto osobu:

Jméno:

Telefon:

Adresa:

SOSDOMACIPECE.CZ
POMOC PRO PEČUJÍCÍ

Kartička pro případ nouze
Zajistěte péči o vašeho blízkého pro případ, že byste sami měli potíže

Pečujete o svého blízkého a jste jediný či jediná, kdo se o něj stará? Protože nikdy nevíte, co se může stát, je dobré zajistit 

se pro případ, že byste z jakéhokoli důvodu náhle nemohli péči vykonávat. Jak to udělat? Vytiskněte si a vyplňte 

informační kartičku pro případ nouze a noste ji stále při sobě. 

 

Připravili jsme pro vás kartičky ve dvou variantách

Po vytištění a vyplnění vybrané kartičky ji odstřihněte, přeložte a přidejte ji nejlépe ke svému průkazu totožnosti. 

Na vnitřní stranu přeložené kartičky můžete doplnit další potřebné informace, například o lécích. 

Nebo uveďte kontakt na ošetřujícího lékaře.

1)   Máte ve svém okolí člověka, který vás v péči může zastoupit, případně věc řešit.

2)   Nemáte nikoho, kdo by vás v péči zastoupil nebo náhradní péči mohl řešit.


